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CLASIFICACION CATEGORIAS 12KM
Pos Pos Cail Dorsal T. Carrera TiempoSubida Pos.Interm. TiempoBajada Ritmo Vel/km Nombre Apellido Categoria Club Dif Cat Dif General Sexo
CADETE MASCULINO
5 1 128 01:17:48.157 0:44:39.689 5 0:33:08.468 06:28.816 9,26 ALVARO GARCIA FERNANDEZ CADETE M A0072 G.M. CABRALES +00:00.000 +10:26.796 MASCULINO

SUB -23 MASCULINO

2 1 1  0L08:12.960 0:39:32.175 2 0:28:40.785 05:40.957 1056  ALFONSO GARCIA FERNANDEZ SUB-23 M GDM CABRALES +00:00.000 +00:51.599 MASCULINO
8 2 105 012215600 0:47:43.935 7 0:34:31.665 06:50.952 8,76 NOE GARCIA MENENDEZ SUB-23 M Q%(iCL'AC'ON DEPORTIVA +14:02640 +14:54.239 MASCULINO
9 3 125 01:23:38.387 2:48:05.477 84 06:57.752 862  VICTOR MENENDEZ LOPEZ SUB-23 M A.D. MOAL +15:25427 +16:17.026 MASCULINO
13 4 90 01:25:36.124 0:50:06.446 12 0:35:29.678 07:07.564 842  DARIO RON MENENDEZ SUB-23 M A.D. MOAL +17:23.164 +18:14.763 MASCULINO
16 5 113 01:2023.115 2:48:05.477 85 07:26.662 806  NICOLAS GONZALEZ ARIAS SUB-23 M COLISEUM +21:10.155 +22:01.754 MASCULINO
19 6 81 01:30:09.863 0:51:03.976 15 0:39:05.887 07:30.470 799 MIGUEL GOMEZ DIAZ SUB-23 M Individual +21:56.903 +22:48502 MASCULINO
21 7 74  0L3057.363 0:52:08.955 17 0:38:48.408 07:34.519 792 ALFONSO BLANCO ALVAREZ SUB-23M TOUS PA TOUS +22:44.403 +23:36.002 MASCULINO
35 8 122 01:42:42416 0:58:38.196 33 0:44:04.220 08:32.848 702 PELAYO FERNANDEZ SANTIAGO SUB-23 M INDEPENDIENTE +34:20.456 +35:21.055 MASCULINO
36 9 129 01:42:42417 0:58:39.697 34 0:44:02.720 08:32.837 702 CESAR PEREZ RODRIGUEZ SUB-23M INDEPENDIENTE +34:29.457 +35:21.056 MASCULINO
58 10 123 01:54:48.228 1:07:03.211 62 0:47:45.017 00:33.567 628  JOSEMANUEL MENENDEZ FERNANDEZ ~ SUB-23 M INDEPENDIENTE +46:35.268 +47:26.867 MASCULINO

SENIOR FEMENINO
27 1 111 01:3547.389 0:55:54.202 27 0:39:53.187 07:58.750 752 YOLANDA FERNANDEZ RIBAYA SENIOR F INDEPENDIENTE +00:00.000 +28:26.028 FEMENINO
34 2 37 014024645 0:57:47.695 30 0:42:36.950 08:21.912 717 ADRIANA FERNANDEZ LORENCES ~ SENIOR F G.M LA PATANA +04:37.256 +33:03284 FEMENINO
40 3 65 014423159 0:59:51.758 35 0:44:31.401 08:41.561 6,9 ROCIO BARRAGAN MURNOZ SENIOR F LAS CORRECAMINOS +08:35.770 +37:01.798 FEMENINO
45 4 73 0145:49.161 1:01:04.198 40 0:44:44.963 08:48.847 681  NURIA RODRIGUEZ LOSADA SENIOR F Individual +10.01.772 +38:27.800 FEMENINO
46 5 58 014556135 1:01:38.220 44 0:44:17.915 08:49.307 6.8 EVA GARCIA VILLAVERDE SENIOR F MOAL +10:08.746 +38:34.774 FEMENINO
51 6 126 01:49:41426 1:03:07.449 48 0:46:33.977 09:08.245 657  BRENDA CABO DIAZ SENIOR F G.M. AUSEVA +13:54.037 +42:20.065 FEMENINO
55 7 94 015259415 1:04:38.201 55 0:48:21.214 09:24.405 638  DOLORES GARCIA GONZALEZ SENIOR F Individual +17:12.026 +45:38.054 FEMENINO
56 8 107 015316413 1:04:28.201 54 0:48:48.212 09:25.033 636  ROCIO GARCIA GONZALEZ SENIOR F Individual +17:20.024 +45:55.052 FEMENINO
59 9 117 01:55:08426 1:06:10.453 59 0:48:57.973 09:35.702 625  REBECA CEREZO MENENDEZ SENIOR F OVIEDO TRAIL +19:21.037 +47:47.065 FEMENINO
60 10 66 015520677 1:05:11.951 57 0:50:08.726 00:36.448 625  NURIA DOS SANTOS ALVES SENIOR F LAS CORRECAMINOS +10:33.288 +47:50.316 FEMENINO
63 11 59  0L56:26.421 1:07:17.470 63 0:49:08.951 09:42.201 618  ANA SUAREZ GONZALEZ SENIOR F Individual +20:39.032 +49:05.060 FEMENINO
70 12 34 020133177 1:11:13.480 70 0:50:19.697 10:07.152 593  MARIAELENA  GARCIA MARTINEZ SENIOR F INDEPENDIENTE +2545.788 +54:11.816 FEMENINO
71 13 98 02:04:42.690 1:02:45.957 46 1:01:56.733 10:23.354 578 MONICA MARTINEZ GARCIA SENIOR F Individual +2855301 +57:21.320 FEMENINO
73 14 41  02:07:55448 1:11:12.764 69 0:56:42.684 10:39.077 563  BLANCA GONZALEZ RODRIGUEZ SENIOR F Individual +32:08059 +00:34.087 FEMENINO
75 15 25  02:09:19.421 1:10:25.956 66 0:58:53.465 10:46.018 557  TATIANA PEREZ ROZADA SENIOR F DEPORTES ML BLACK +33:32.032  +01:58.060 FEMENINO
76 16 114 02:11:00425 1:13:20.958 73 0:57:39.467 10:54.685 55 ANGELA ALVAREZ CASTELLANOS ~ SENIOR F MTE SOMIEDO +35:13.036 +03:30.064 FEMENINO
77 17 28 02:11:44.693 1:15:13.709 74 0:56:30.984 10:58.119 547  SONIA MUROZ VICENTE SENIOR F DEPORTES ML BLACK +3557.304 +04:23332 FEMENINO
79 18 30  02:11:46.442 1:15:33.211 75 0:56:13.231 10558.277 547  LETICIA RODRIGUEZ FLOREZ SENIOR F DEPORTES ML BLACK +35:50.053 +04:25081 FEMENINO
80 19 91 021349229 1:12:44.715 72 1:01:04.514 11:08.566 538  PATRI MENDEZ DEL VALLE SENIOR F G.M LA PATANA +3801.840 +06:27.868 FEMENINO
82 20 84 02:25:28.468 1:22:04.745 79 1:03:23.723 12:06.635 495  YOLANDA FERNANDEZ RUBIO SENIOR F Individual +49:41.079 +18:07.107 FEMENINO
84 21 134  02:44:05.488 1:26:24.218 80 1:17:41.270 13:39.725 439 CONCHI GONZALEZ FERNANDEZ ~ SENIOR F Individual +08:18.099 +36:44.127 FEMENINO
85 22 142 02:44:05.988 1:26:20.718 81 1:17:36.270 13:39.767 439 ANDREA FRANCOS MARTINEZ SENIOR F Individual +08:18599 +36:44.627 FEMENINO
86 23 120 02:58:05.774 1:41:08.727 82 1:16:57.047 14:49.745 405  LUCIA BOTO FERNANDEZ SENIOR F Individual +22118.385 +50:44413 FEMENINO
1 1 4 0L07:21.361 0:39:13.101 1 0:28:08.170 05:36.569 107  CARLOS SANCHEZ CASTRO SENIOR M Individual +00:00.000 +00:00.000 MASCULINO
3 2 2 011242360 0:42:53.179 3 0:29:49.181 06:03.347 991  XUAN CALDERON PRESA SENIOR M AVIENTU SOLORUNNERS +05:20.999 +05:20.999 MASCULINO
4 3 32 0116:22.839 0:43:36.929 4 0:32:45.910 06:21.630 943 IVAN PULIDO CANCELAS SENIOR M C.D.SIN FRONTERAS +09:01.478 +09:01.478 MASCULINO
6 4 109 01:21:04.855 0:47:13.101 6 0:33:51.664 06:44.950 889  VICTOR MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ SENIOR M INDEPENDIENTE 1+13:43.494 +13:43494 MASCULINO
7 5 45  01:21:41508 0:48:12.434 8 0:33:20.164 06:48.200 882  CARLOS BLANCO VALENCIA SENIOR M Individual +14:20.237 +14:20.237 MASCULINO
10 6 18 01:2356619 0:48:37.684 9 0:35:18.935 06:59.440 858  JAVEER PARRILLA GUTIERREZ SENIOR M Individual +16:35.258 +16:35.258 MASCULINO
12 7 21 01:25:35855 0:48:44.686 10 0:36:51.169 07:07.801 842  JARO LOPEZ FERREIRA SENIOR M ASOCIACION CICLOASTUR  +18:14.494 +18:14.494 MASCULINO
14 8 110 01:26:37.893 0:50:40.180 14 0:35:57.713 07:12.723 832  GUZMAN GONZALEZ FERNANDEZ ~ SENIORM G.M LA PATANA +19:16.532 +19:16532 MASCULINO
15 9 89 01:26:37.894 0:50:38.696 13 0:35:50.198 07:12.675 832  BORJA FERNANDEZ GONZALEZ ~ SENIOR M INDEPENDIENTE +19:16.533 +19:16.533 MASCULINO
17 10 86 01:20:41385 0:52:58.948 20 0:36:42.437 07:27.986 804  PEDRO RIESCO TEJEIRO SENIOR M INDEPENDIENTE +22:20.024 +22:20.024 MASCULINO
22 11 133 01:31:17.142 0:51:30.688 16 0:39:46.454 07:35.906 7.9 ADRIAN CRUZ MARTINEZ SENIOR M Individual +23:55.781 +23:55.781 MASCULINO
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Pos Pos Cat Dorsal
23 12 130
24 13 54
25 14 85
29 15 31

31 16 47

33 17 112
37 18 146
38 19 116
41 20 68
48 21 19
49 22 22
50 23 75
53 24 141
54 25 50
57 26 131
62 27 145
65 28 137
66 29 92
68 30 29
69 31 102
78 32 6
81 33 139
87 34 82

T. Carrera
01:32:39.140
01:34:16.143
01:34:37.144
01:37:29.374

01:39:40.135

01:40:06.648
01:42:54.629
01:43:19.910
01:44:29.408
01:48:29.908
01:48:52.891
01:49:11.641
01:51:36.658
01:51:52.921
01:53:37.665
01:56:25.168
01:56:56.151
01:58:03.930
01:59:01.658
01:59:01.666
02:11:45.941
02:15:59.448
03:12:49.533

TiempoSubida
0:53:10.448
0:54:13.940
0:54:17.191
0:57:41.694

0:58:31.945

0:53:44.198
0:56:53.443
1:01:37.198
1:00:54.197
1:04:02.460
1:01:34.698
1:03:41.209
1:05:09.710
1:03:04.458
1:04:21.209
1:05:25.201
1:06:20.702
1:09:20.954
1:08:43.455
1:12:21.707
1:15:38.218
1:17:13.460
1:43:09.728

Pos.Interm.
21
24
25
29

32

23
28
43
38
50
42
49
56
47
53
58
61
65
64
71
76
7
83

TiempoBajada
0:39:28.692
0:40:02.203
0:40:19.953
0:39:47.680

0:41:08.190

0:46:22.450
0:46:01.186
0:41:42.712
0:43:35.211
0:44:27.448
0:47:18.193
0:45:30.432
0:46:26.948
0:48:48.463
0:49:16.456
0:50:59.967
0:50:35.449
0:48:42.976
0:50:18.203
0:46:39.959
0:56:07.723
0:58:45.988
1:29:39.805

Ritmo
07:42.907
07:50.916
07:52.478
08:06.710

08:18.064

08:20.265
08:34.175
08:36.231
08:42.024
09:01.872
09:03.673
09:05.519
09:17.449
09:19.122
09:27.686
09:41.304
09:43.991
09:49.800
09:54.460
09:54.454
10:58.379
11:19.437
16:03.393

CLASIFICACION CATEGORIAS 12KM

Vel/km
7,78
7,64
7,62

74

7,23

7,2
7
6,97
6,9
6,64
6,62
6,6
6,46
6,44
6,34
6,19
6,16
6,1
6,06
6,06
5,47
53
3,74

Nombre
ENRIQUE
DIEGO
JAVIER
PABLO

DAVID

EMILIO
MIGUEL
JOSE
MARCOS
PABLO
SERGIO
JOSE LUIS
RICARDO
DAVID
ENRIQUE
ADRIAN
ALBERTO
ALVARO
DIEGO
PABLO
JAIRO JOSE
NACHO
SILVIA

Apellido
LEIRAS ALVAREZ
GARCIA GARCIA
FERNANDEZ GOMEZ
BETOLAZA ALVAREZ

MENENDEZ ALONSO

CASTANEDA PEINADOR
PEREZ LASTRA
QUEIPO PATALLO
CACHAN FERNANDEZ
GONZALEZ ALVAREZ
BUSTO CUERVO
RODERO COLMENERO
VARA FERNANDEZ
CASTILLO ALVAREZ
PALENCIA CORTEZON
FERNANDEZ RUBIO
MENENDEZ GARCIA
MENENDEZ ALVAREZ
CONGIL ANTURA

DE LA HOZ TERNERO
GARCIA ALVAREZ
RIESGO GONZALEZ
MORAN DIEZ

Categoria
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
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Club
Individual
GM MOSCON
A.D. MOAL
CHATARRA RACING
CENTRO ASTURIANO DE
OVIEDO
MADRENA VELOZ
Individual
INDEPENDIENTE
Individual
Individual
DEPORTES ML BLACK
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
G.M LA PATANA
INDEPENDIENTE
DEPORTES ML BLACK
Individual
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Dif Cat
+25:17.779
+26:54.782
+27:15.783
+30:08.013

+32:18.774

+32:45.287
+35:33.268
+ 35:58.549
+37:08.047
+41:08.547
+41:31.530
+41:50.280
+44:15.297
+44:31.560
+46:16.304
+49:03.807
+49:34.790
+50:42.569
+51:40.297
+51:40.305
+04:24.580
+08:38.087
+05:28.172

Dif General
+25:17.779
+26:54.782
+27:15.783
+30:08.013

+32:18.774

+32:45.287
+35:33.268
+35:58.549
+37:08.047
+41:08.547
+41:31.530
+41:50.280
+44:15.297
+44:31.560
+46:16.304
+49:03.807
+49:34.790
+50:42.569
+51:40.297
+51:40.305
+04:24.580
+08:38.087
+05:28.172

Sexo
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

VETERANAS A

11 1 67
42 2 96
64 3 118
72 4 40

01:24:35.121
01:44:44.903
01:56:47.650
02:05:06.915

0:49:18.944
1:00:00.948
1:02:45.212
1:10:36.957

11
36
45
67

0:35:16.177
0:44:43.955
0:54:02.438
0:54:29.958

07:02.742
08:43.390
09:43.600
10:24.958

8,52
6,88
6,17
5,76

SUSANA
EVA
PAULA
NATALIA

ALVAREZ CRESPO
LAVANDERA FERNANDEZ
MERINO GONZALEZ
LEELAND

VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A
VETERANA A

PILONA.DEPORTE
PILONA.DEPORTE
INDEPENDIENTE
Individual

+00:00.000
+20:09.782
+32:12.529
+40:31.794

+17:13.760
+37:23.542
+49:26.289
+57:45.554

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

VETERANOS A

18 1 36
20 2 97
26 3 60
28 4 5
32 5 87
39 6 15
43 7 115
47 8 144
61 9 26
74 10 42
83 11 80
30 1 78
a4 2 72
52 3 62
67 4 20
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01:29:47.863
01:30:17.612
01:35:35.377
01:36:41.143
01:39:42.650
01:44:08.661
01:45:09.160
01:46:28.402
01:55:55.407
02:07:55.670
02:26:00.973

01:38:48.893
01:45:48.635
01:50:21.409

01:58:04.439

0:52:43.197
0:52:34.733
0:53:18.448
0:54:23.941
0:58:19.195
1:01:21.484
1:00:16.697
2:48:05.477
1:04:16.951
1:11:09.456
1:18:56.213

2:48:05.477
1:00:55.956
1:04:05.701

1:06:18.202

19
18
22
26
31
41
37
87
52
68
78

86
39
51

60

0:37:04.666
0:37:42.879
0:42:16.929
0:42:17.202
0:41:23.455
0:42:47.177
0:44:52.463

0:51:38.456
0:56:46.214
1:07:04.760

0:44:52.679
0:46:15.708

0:51:46.237

07:28.718
07:31.091
07:57.588
08:03.142
08:17.855
08:40.721
08:45.167
08:52.154
09:38.934
10:39.198
12:09.281

08:13.474
08:48.794
09:11.258

09:49.838

8,02
7,98
7,54
7,45
7,23
6,91
6,85
6,76
6,22
5,63
4,94

73
6,81
6,53

6,1

JUAN CARLOS
VICENTE
GONZALO
JUAN ARTURO
MANUEL
MARCOS
MANUEL
ANGEL

JUAN JOSE
ANGEL LUIS
FERNANDEZ

VETERANOS B
CARLOS
MIGUEL

JOSE

VICTOR
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GARCIA PRESNO
LLERANDI FERANNDEZ
GONZALEZ AZCARATE
CASTRO LOPEZ
PEREZ DIAZ

VERANO ALVAREZ
MARQUEZ JIMENEZ
PUERTA VALIENTE
PARENTE BANGO
HERNANDEZ PEREZ
RUBIO

BLANCO MORILLO
MEANA FERNANDEZ
GAYO IGLESIAS
MENENDEZ-SAMPIL
TRESENS

VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A

VETERANO B
VETERANO B
VETERANO B

VETERANO B

AL TROTE SOTRONDIO
PILONA.DEPORTE
INDEPENDIENTE
Individual

PUXARRA TEAM

A.D. MOAL

Individual
PILONA.DEPORTE
DEPORTES ML BLACK
Individual
INDEPENDIENTE

GM LA PATANA.
Individual
INDEPENDIENTE

C.D. ESPORTATE - BIKILA

+00:00.000
+00:29.749
+05:47.514
+06:53.280
+09:54.787
+14:20.798
+15:21.297
+16:40.539
+26:07.544
+38:07.807
+56:13.110

+00:00.000
+06:59.742
+11:32.516

+19:15.546

+22:26.502
+22:56.251
+28:14.016
+29:19.782
+32:21.289
+36:47.300
+37:47.799
+39:07.041
+48:34.046
+00:34.309
+18:39.612

+31:27.532
+38:27.274
+43:00.048

+50:43.078

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO
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